

ÜNİVERSİTEMİZ PLASTİK ATIK MİKTARINI AZALTMAYA TEŞVİK ETMEK İÇİN BİR DİZİ ETKİNLİK GERÇEKLEŞTİRDİ

Özellikle tüketim odaklı günümüz dünyasında satın aldığımız neredeyse her ürünün paketinde ve çoğu ürünün içeriğinde plastik var. Dünyada her yıl ortalama 400 milyon ton plastik çöpe gidiyor, 60 milyon plastik su şişesi toprağa karışıyor ve bunların doğada çözünmesi 1.000 yılı aşıyor. Sen ilk diş fırçanı hatırlamıyor olsan da o hala doğada...

Bu nedenle doğada bıraktığımız etki için sorumluluk almamız gerekiyor.



İstanbul Medeniyet Üniversitesi Sürdürülebilirlik Ofisi, 2023 Temmuz ayında plastik atık miktarını azaltmak ve kişileri plastiksiz bir yaşama teşvik ederek bu konuda bir farkındalık oluşturmak, onlara günlük yaşamlarında fark yaratacak alışkanlıklar kazandırmak amacıyla başlattığı sosyal sorumluluk projesi kapsamında ay boyunca bir dizi etkinlik düzenledi.

İMÜ Sürdürülebilirlik Ofisi, kişilerin ürettikleri plastik atık miktarı konusunda farkında olmalarını sağlayarak, onları tek kullanımlık plastik ürünleri hayatlarından çıkarmaları için bir ayı içeren bir meydan okumaya davet etti. Aylık bir değişim süreci olarak tasarlanan meydan okumada her gün, hepimizin günlük hayatında sıklıkla kullandığı diş fırçası, pipet, poşet, karton bardak, streç film gibi tek kullanımlık bir plastik ürünün atık olarak geri dönüşüm durumu ve küresel olarak yarattığı atık miktarı ile ilgili bilgi verildi. Ofisin sosyal medya hesabı üzerinden yapılan bu bilgilendirmelerin her birini takiben, kişilere o ürünün yerine kulla-

nablecekleri, doğal içerik ve ambalajlı, plastik atık üretmeyen alternatif önerileri sunuldu. Meydan okumanın belirli günlerinde ise; öğrenci ve personelimizin plastik içerikli eşyaları sürdürülebilir olanlarla değiştirilerek, Ofisin kurduğu iş birlikleri sayesinde kişilerin atıksız bir yaşam için ilk adımı atmaları sağlandı. Sürdürülebilirlik Ofisi bu proje ile kampüs topluluğumuza hayatlarından tek kullanımlık plastikleri çıkarmak için meydan okurken sosyal medya hesapları üzerinden tüm kamuya da "plastiksiz bir yaşama var mısınız?" diyerek meydan okudu ve herkesi bu aydan itibaren plastiksiz yaşama davet etti. Aynı zamanda, bilgilendirici içeriklerin sosyal medya hesapları üzerinden kamuya açık olarak paylaşılması ve sosyal medya üzerinden de sürdürülebilir ürün hediyeleri verilmesi ile sadece kampüs topluluğumuza değil, tüm kamuya plastiksiz bir yaşam için liderlik edilmiş oldu. Böylece düzenlenen etkinlikler ile hem atık yönetimi konusunda farkındalık oluşturuldu hem de tüketici alışkanlıklarında yaratılan değişimler sayesinde toplumsal bir değişim başlatılmış oldu.

ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRETİM ÜYELERİ TÜBİTAK - 1001 DESTEĞİ ALMAYA HAK KAZANDI

TÜBİTAK “1001– Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı” kapsamında 2023 yılı 1. döneminde Araştırma Destek Programları Başkanlığı'na (ARDEB) önerilen projelerin bilimsel değerlendirme süreci tamamlandı. İstanbul Medeniyet Üniversitesi öğretim üyelerimizin yürütücü, danışman ve araştırmacı olarak yer aldığı 5 proje destek almaya hak kazandı.

2023 yılı 1. döneminde 1001 programı kapsamında toplamda 1654 proje önerisi sunuldu ve bu projelerden

1550'si bilimsel değerlendirmeye alındı. Yapılan değerlendirme sonucunda, 245 proje önerisinin desteklenmeye hak kazanması ile, projeler için destek oranı %17,3 oldu. Bunun yanı sıra 133 proje önerisinin bir sonraki dönemi beklemeden 17 Ağustos 2023 tarihine kadar başvuru yapılabilmesine imkân sağlandı.

Panel değerlendirme süreci olumlu sonuçlanan, İMÜ öğretim üyelerimizin yürütücülüğünü üstlendiği ve TÜBİTAK tarafından desteklenmeye değer görülen 2 proje şöyle sıralandı:

Yürütücü	Proje Adı
Eşref ALTAŞ	XII. Yüzyıl İslam Düşüncesinin Kişiler/Filozoflar, Eserler Ve Teoriler Bakımından Beslendiği Kaynaklar: Fahreddin Er-Râzî Örneği
Ayşe POLAT	Türkiye'de Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp İle Modern Tıp İlişkisinin Temellendirilmiş Kurama Dayalı Durumsal Analizi

Panel değerlendirme süreci olumlu sonuçlanan İMÜ öğretim danışman/araştırmacı olarak yer aldığı 3 proje şöyle sıralandı:

Danışman	Proje Adı
Muhammet Zahit ATÇIL	Klasik Dönem İslam Dünyasında Bilginin Yayılımı: Rihleler
Birsen ELİBOL	Topoizomeraz libeta Aşırı İfade Eden İnsan Kordon Mezenkimal Kök Hücre Kaynaklı Eksozomların 5xfad Transgenik Alzheimer Hastalığı Fare Modelinde Tedavi Etkinliğinin Araştırılması

Araştırmacı	Proje Adı
Genk BEYAZ	Misyar Evliliklerin İstanbul'daki Serüveni: Nitel Bir Araştırma

Bir sonraki dönemi beklemeden başvuru yapılacak İMÜ öğretim üyemizin yürütücülüğünü üstlendiği 1 proje şu şekildedir:

Yürütücü	Proje Adı
Nilüfer KABLAN	Fibromiyalji Hastalarında Sanal Gerçeklik Ortamında Oluşturulan İyileşme Algısının Semptom Varlığı ve Şiddeti Üzerine Etkisi

“DİJİTAL PATİKA DEMODAY & PROJE PAZARI” TÜRK - ALMAN ÜNİVERSİTESİ EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİ



İstanbul Medeniyet Üniversitesi olarak, proje ortağı olduğumuz ve İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) tarafından desteklenen, Ticarileşme Odaklı Sürdürülebilir iş birliği 'Dijital Patika Demoday ile Proje Pazarı ve Proje Kapanış Programı' Türk – Alman Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşti.

Türk – Alman Üniversitesi Beykoz Yerleşkesi'nde gerçekleşen etkinliğe, Türk – Alman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal YILDIZ, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yaşar BÜLBÜL, Çekmeköy Belediye Başkan Yardımcısı Latif COŞAR, Dijitalpark Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Tahsin ENGİN, fakülte dekanları ve öğretim üyeleri katıldı.

Etkinlik kapsamında gerçekleştirilen sunumların ardından jürinin değerlendirmeleri sonucunda "Sekonderma" adlı projesiyle Berkay Bor ve ekibi birinci, "Phoneq" adlı projesiyle Furkan Karayel ve ekibi ikinci, "Some Carbon" adlı projesiyle Serhat Can Bayar ve ekibi üçüncü oldu. Etkinlikte eğitim ve mentorluk desteği alan katılımcılar, iş fikirlerini paylaşarak ticarileşme fırsatlarını değerlendirmeye çalıştı. Dijital Patika Demoday'de jüri değerlendirmeleri sonucunda seçilen girişimcilere çeşitli destekler sağlandı.



GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI FATMA ŞAHİN ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ



Çeşitli ziyaretlerde bulunmak ve etkinliklere katılmak üzere İstanbul'da bulunan eski Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma ŞAHİN, Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK'i makamında ziyaret etti.

Yaklaşık bir saat süren ziyarette Gaziantep'te ve deprem bölgesinde Üniversitemiz ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin ortaklaşa yürüteceği sosyal projeler değerlendirildi. Ziyaretin ardından Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma ŞAHİN Ziraat Bankası Kütüphanemizi gezdi.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi olarak, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma ŞAHİN'e Üniversitemize ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.

🏠 Kuzey Yerleşkesi, Ünalın Mah., Ünalın Sok.,
D-100 Karayolu yanyol 34700 Üsküdar / İstanbul

☎ 0 (216) 280 33 33

🌐 www.medeniyet.edu.tr

📘 istanbulmedeniyet/

📷 istanbulmedeniyet/

🐦 IstMedeniyet/

📺 İstanbul Medeniyet Üniversitesi